Comissão de Constituição, Justiça e
Redação

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro

Cachoeiro de Itapemirim/ES
CEP: 29300-170

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº 05/2023 CCJR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador Ely Escarpini, na função de

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

desta casa, no uso de suas atribuições legais, vem, à

presença de V. Ex.ª. para requerer sejam solicitadas

informações ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal acerca do

Projeto de Lei de iniciativa do Poder Executivo (nº 41/2023

nosso número) nº 016/23 vosso número, distribuído a essa

comissão para emissão de parecer.

Requer ao senhor Prefeito que informe o

seguinte: (i) resolução e atas do CPDM sobre a implementação

do “Plano Diretor Cachoeiro CHICS”(ii) comprovação de

realização de audiências públicas.

Sendo o que oferecia para o momento, renovamos votos de

elevada estima e distinta consideração.

Sala das Comissões, 12 de setembro de 2023.

Ely Escarpini – Presidente

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100300038003000310036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-09-13T10:13:45-0300